総14-016 議事要録(23-02)

平成 23 年度第２回国立大学法人静岡大学長選考会議議事録

日 時 平成２４年３月９日（金）１０時５５分～１１時２２分

場 所 学長応接室

出席者 北原、石村、伊藤、杉田、佐藤、荒川、東郷、鈴木の各委員

陪席者 山﨑事務局長、石﨑総務部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 23 年度第１回学長選考会議（平成 23 年 9 月 30 日）議事録（案）を原

案どおり承認した。

Ⅱ 審議事項

１ 平成 24 年度学長選考日程について

 事務局から、平成 24 年度学長選考日程について、資料１により説明があ

り、審議の結果、原案どおり承認した。

 なお、議長から、学長適任候補者による抱負等発表会には、参集者の様子

を把握する意味でも極力出席願いたいとの要請があった。

Ⅲ その他

 １ 議長から、学長選考にかかる新聞記事について、参考資料により紹介があ

った。

 ２ 議長から、本会議委員の任期は平成 24 年 3 月末日までであるが、審議の

継続性から、学外委員においては引き続き委員をお願いしたいとの発言があ

った。

 ３ 次回会議は、平成 24 年 5 月 25 日に開催することとした。

以 上